
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

BSGR - Begroting 2025 en zienswijze 
 

 
Registratienummer: 

24.042039 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 23 april 2024, kenmerk 24.042033, 

 

en gelet op art. 67 Wet gemeenschappelijke regelingen, 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen de zienswijze op de begrotingswijziging 2024 en de ontwerpbegroting 2025-

2028 van de Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland (BSGR). 

 

Leiden, 3 juli 2024. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


